
R1ÏbS AôÍCiÔNAiS 

APROVADOS 

SUPLEMENTARES 1.547.078,72 

ESPECIAIS 0,00 

SUB TOTAL 1.547.078,72 

EXTRAORDIÁRIOS 0,00 

Total R$ 1.547.078,72 

ALTERAÇÃO DE Q.D.D. 

DEXE'i BAfÁRI 

ABERTO 	DISPONíVEL DÉBITO 

0,00 	1.547.078,72 

0,00 	 0,00 
Saldo Anterior 0,00 

0,00 	1.547.078,72 Retirado no Mês 0,00 

0,00 	 0,00 Depositado no Mês 130.283,87 
0,00 	1.547.078,72 

Saldo nesta data 0,00 

	

ACRÉSCIMO 	REDUÇÃO 

	

0,00 	 0,00 
	Total R$ 
	

130.283,87 

CRÉDITO 

0,00 

112.797,08 

0,00 

17.486,79 

130.283,87 

1 L.. 

MARINAL 

CP 

ALANDON,S MOREIRA DA SILVA 

CONTABILISTA 

CRC-BA 035.828/0-7 

EDILSON BENTO DA SILVA 

Tesoureiro 

CPF: 495.445.195-72 85-68 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 	 Pag.: 1 de 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA 

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n 

Centro 
C.N.P.J. :16.448.979/0001-03 

JANEIRO/2019 

Demonstrativo do Movimento do Mês 

 

JDÈBITO 

  

Saldo do mês Anterior 0,00 Despesa 	Orçamentária 128.608,59 

Receita 	Orçamentária 0,00 Despesas Correntes 122.407,59 

Receitas Correntes 0,00 Despesas de Capital 6.201,00 

Receitas de Capital 0,00 Despesas 	Extra-Orçamentária 16.365,09 

Deduções da Receita 0,00 Transferência 	Financeira 0,00 

Receita 	Intra-Orçamentária 0,00 LANÇAMENTO BANCÁRIO IRREGULAR 0,00 

Receita 	Extra-Orçamentária 32.176,60 ANTECIPAÇÃO DESCONTO TELEFÕNIC( 0,00 

Transferência 	Financeira 130.283,87 

LANÇAMENTO BANCÁRIO IRREGULAR 0,00 

ANTECIPAÇÃO DESCONTO TELEFÕNICI 0,00 

Saldo para o mês seguinte 
	

17.486,79 

Total R$ 
	

162.460,47 
	

Total R$ 
	

162.460,47 

DEBIT 

Receita Orçamentária 

Receitas Correntes 

Receitas de Capital 

Dedução da Receita 
Receita Intra-Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira  

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

32.176,60 

130.283,87 

Despesa Orçamentária 

Despesas Correntes 

Despesas de Capital 

Despesas Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira 
LANÇAMENTO BANCÁRIO IRREGULAR 

ANTECIPAÇÃO DESCONTO TELEFÔNIC'  

128.608,59 

122.407,59 

6.201,00 

16.365,09 

0,00 
0,00 

0,00 

Saldo em Caixa 
	

0,00 

Saldo do Exercício Anterior 
	

0,00 
	

Saldo nos Bancos 
	

17.486,79 

Total R$ 
	

162.460,47 
	

Total R$ 
	

162.460,47 


