

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, S/n

Centro C.N.P.J. :16

:16.448.979/0001-03

JANEIRO/2019

Demonstrativo do Movimento do Mês

MOVIMENTO	DO MÊS	
	CREDITO	
0,00	Despesa Orçamentária	128.608,59
0,00	Despesas Correntes	122.40 7 ,59
0,00	Despesas de Capital	6.201,00
0,00	Despesas Extra-Orçamentária	16.365,09
0,00	Transferência Financeira	0,00
0,00	LANÇAMENTO BANCÁRIO IRREGULAR	0,00
32.176,60	ANTECIPAÇÃO DESCONTO TELEFÔNICO	0,00
130.283,87		
0,00	•	
0,00		
	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.176,60 130.283,87 0,00	0,00 Despesa Orçamentária 0,00 Despesas Correntes 0,00 Despesas de Capital 0,00 Despesas Extra-Orçamentária 0,00 Transferência Financeira 0,00 LANÇAMENTO BANCÁRIO IRREGULAR 32.176,60 ANTECIPAÇÃO DESCONTO TELEFÔNICO 130.283,87 0,00 .

Saldo para o mês seguinte

17.486,79

Total R\$

162.460,47

Total R\$

162.460,47

	MOVIMENT	O.DO.ANO	A STATE OF THE STA
DÉBITÓ		CRÉDITO	
Receita Orçamentária	0,00	Despesa Orçamentária	128.608,59
Receitas Correntes	0,00	Despesas Correntes	122.40 7 ,59
Receitas de Capital	0,00	Despesas de Capital	6.201,00
Dedução da Receita	0,00	Despesas Extra-Orçamentária	16.365,09
Receita Intra-Orçamentária	0,00	Transferência Financeira	0,00
Receita Extra-Orçamentária	32.176,60	LANÇAMENTO BANCÁRIO IRREGULAR	0,00
Transferência Financeira	130.283,87	ANTECIPAÇÃO DESCONTO TELEFÔNIC	0,00

Saldo do Exercício Anterior

0,00

Saldo em Caixa Saldo nos Bancos 0,00 **17.**486,**7**9

Total R\$

162.460,47

Total R\$

162.460,47

				•		•
CREDITO	S ADICIONAIS D	ESTÉ EXÉRCIÓ	O V	MOVIME	NTÁCÃO BANCÂRIA	
	APROVADOS	ABERTO	DISPONÍVEL		DÉBITO	CRÉDITO
SUPLEMENTARES ESPECIAIS	1.547.078 ,7 2 0,00	0,00 0,00	1.547.078,72 0,00	Saldo Anterior	0,00	0,00
SUB TOTAL	1.547.078,72	0,00	1.547.078,72	Retirado no Mês	0,00	112.797,08
EXTRAORDIÁRIOS	0,00	0,00	0,00	Depositado no Mês	130.283,87	0,00
Total R\$	1.547.078,72	0,00	1.547.078,72	Saldo nesta data	0,00	17.486,79
ALTERAÇÃO DE Q.I	D.D.	ACRÉSCIMO 0,00	REDUÇÃO 0,00	Total R\$	130.283,87	130.283,87

MARINALDO SOUZA DE OLIVEIRA

Presidente

ALANDONES MOREIRA DA SILVA CONTABILISTA

CRC-BA 035.828/O-7

Tesoureiro
CPF: 495.445.195-72

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Pag.: 1 de 1